
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025 № 741

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  11.04.2016  №  665  «Об 
утверждении  Перечня  муниципаль-
ных услуг,  предоставляемых Адми-
нистрацией  города  Шадринска  и 
структурными подразделениями Ад-
министрации  города  Шадринска,  и 
услуг,  предоставляемыми  учрежде-
ниями и  другими организациями,  в 
которых  размещается  муниципаль-
ное задание (заказ)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с необходимостью 
дополнения перечня услуг, руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального 
образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации  города 
Шадринска  от  11.04.2016  №  665  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг, 
предоставляемых Администрацией города Шадринска и структурными подразделени-
ями Администрации города Шадринска,  и услуг,  предоставляемыми учреждениями и 
другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»,  до-
полнив пунктом 49 следующего содержания:

«49. Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строи-
тельства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  управ-
ляющего делами Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан



2


